
UCHWAŁA NR XII/92/2019
RADY GMINY STAWIGUDA

z dnia 12 września 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Wójta Gminy Stawiguda, jako organizatora publicznego 
transportu zbiorowego, umowy z operatorem o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 

drogowego

Na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o funduszu rozwoju przewozów autobusowych 
o charakterze użyteczności publicznej (Dz.U. z 2019 r. poz. 1123) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) Rada Gminy Stawiguda  Rada Gminy 
Stawiguda uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Gminy wyraża zgodę na zawarcie przez Wójta Gminy Stawiguda, jako organizatora publicznego 
transportu zbiorowego, umowy z operatorem o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu drogowego, 
na następujących liniach komunikacyjnych:

1) S1 (Ruś Pętla - Ruś szkoła - Bartąg Łańska - Bartąg Kościoł - Bartąska Rondo - Bartąg Rumiankowa - Bartąg 
Rondo na Bartążek - Bartążek Bloki - Bartążek Plaza – Bartążek Warmiński Las - Bartąg Olchowa - Bartąg 
Orzechowa - Bartąg Przyrodnicza - Bartąg Tęczowy Las);

2) S3 (Wymój  - Stawiguda Pętla - Stawiguda Szkoła - Stawiguda Warszawska - Dorotowo - Dorotowo 
Rybaczówka - Tomaszkowo DK 51 - Tomaszkowo Strzelca - Tomaszkowo Łabędzia - Tomaszkowo Pole 
Golfowe - Tomaszkowo Wulpińska Pętla  - Tomaszkowo  Rejsowa - Tomaszkowo Łabędzia - Tomaszkowo 
Strzelca - Tomaszkowo DK 51 - Bartąg Stacja - Bartąg Kościół - Bartąska  - Rondo - Bartąg Rumiankowa - 
Jaroty Stawigudzka);

3) S4 (Rybaki bloki  - Pluski - Pluski Kolonia - Stawiguda Ogrodowa - Stawiguda Stacja - Stawiguda Urząd - 
Stawiguda Szkoła - Stawiguda Pętla - Stawiguda Szkoła - Stawiguda Warszawska  - Dorotowo Adama i Ewy  - 
Majdy Anny - Majdy Kąpielisko – Kręsk);

4) S5 (Ruś Pętla - Ruś szkoła - Bartąg Łańska  - Bartąg Stacja - Gągławki  Krzyż - Gągławki Wieś  Gągławki 
stacja - Gągławki leśniczówka  - Łańsk Przejazd Kolejowy  - Stawiguda Warszawska - Stawiguda Szkoła - 
Stawiguda Pętla).

§ 2. Operator publicznego transportu zbiorowego, o którym mowa w § 1 zostanie wyłoniony w trybie 
określonym w art.22 ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym
(t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 2016 z późn. zm.).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stawiguda.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Grzegorz Kołakowski

Id: 143C95D3-C665-4F42-AE05-9F932AE5E572. Podpisany Strona 1




